２０２１年 ９月吉日

両備ホールディングス㈱

両備テクノモビリティーカンパニー

岡山市北区御津吉尾 40-2

TEL:086-724-1234

FAX:086-724-4455

鋼材価格変動によるヒッチメンバー価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして昨年 10月以降、高炉原料及びスクラップ価格等が高騰して

おり、弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り製品価格

を据え置いてまいりました。

しかしながら、昨今の鋼材価格の相次ぐ値上げにより、弊社の企業努力のみでは製品価

格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら 10月 1日ご注文分よりヒッチメンバーの価格を下記の

通り改訂させていただくことになりました。

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。            敬具

記

 現価格(税込) 新価格(税込)

LHヒッチメンバー 62,700円  63,800円

ヒッチメンバー 79,200円  80,300円

ニューヒッチメンバーA 69,300円 72,600円

ニューヒッチメンバーB 67,100円 70,400円

コンビヒッチメンバーA 74,800円 79,200円

コンビヒッチメンバーB 72,600円 75,900円

ステンレスヒッチメンバーA 95,920円 99,880円

ステンレスヒッチメンバーB 89,100円 93,060円

強化ヒッチメンバー 110,000円 113,300円

以上